АДМИНИСТРАЦИЯ    ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО

                              СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07.2018г.                                                                                                     № 109
О проведении массовых

праздничных мероприятий

В  соответствии с планом культурно-массовых мероприятий,  руководствуясь ст. 8  Устава Великосельского сельского поселения.

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить проведение культурно-зрелищного, спортивного мероприятия, фестиваль «Авто Ретро Ямъ» 07.07.2018 г. с 9-00 до 12-00 мин. Место проведения с. Великое, Советская площадь.
2. Ответственный за проведение праздничного мероприятия: Рубцов Дмитрий Вадимович, тел. 89056345036;

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу  с момента подписания.

Глава Великосельского
сельского поселения                                                        Г.Г. Шемет